
Objednatel: 

M u N I IC:O: 00216224 
DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2 

Veveří 

602 00 Brno 2 

Konečný příjemce: 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 2 

61137 Brno 

OBJEDNÁVKA 3199/0040/22 

Dodavatel: 

IC:O: 62914511 DIC:: CZ62914511 

O.K. SERVIS BioPro, s.r.o. 

Bořetická 2668/1 

Praha 

193 00 Praha 9- Horní Počernice 

Datum vystavení: 03.11.2022 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Objednáváme u Vás dle obchodní nabídky č. NAB-21-02038 ze dne 15 . 2 . 2022 

MnožstvíMJ Název položky 

1 ks Whitley Jar Gassing System (New Style) 

Celková částka bez DPH ; 

částka 
bez DP!i 

181 035,00 

181 035,00 Kč 

pr of. Mgr . Tomáš Kašparovský , Ph . D. 
děkan Pří rodovědecké fakulty Masarykovy univerzity 

Razítko a podpis: 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 



Věc: N A 8 Í O K A č. NAB-21-02038 

Vážený pane profesore, 

Masarykova univerzita 

Zerotínovo náměstí 617/9 
602 00 Brno - Brno-město, Brno
město 

V Praze dne: 15.2.2022 

děkujeme Vám za projevený zájem o námi dodávaný sortiment výrobků a na základě naší předešlé 
dohody Vám zasíláme naši nabídku: 

č. Kat. číslo: Popis položky: Množství: 

1 fA_ososo Whitley Jar Gassing System (New f 1ks 
Style) 

-~ • Rychlý, automatizovaný plynový 
systém pro vytváření 

~ anaerobního a mikroaerobního 
prostředí během několika 

sekund. 

• Vysoká úspora nákladů v 
porovnání s generačním i sáčky na vytvoření mikroaerobních 
podmínek o 98% a anaerobních podmínek o 89%. 

• Rozhraní dotykové obrazovky zobrazující průběh cyklu v 
reálném čase. 

• Automatická detekce netěsnosti a mikroúnikú anaerostatu 

• Možnost adaptace a využit í stávajících anaerostatú v 

laboratoři 

• Volitelně připojení k tiskárně (ne ní součástí dodávky) . 

• Další informace viz. přiložená dokumentace 

Volitelné příslušenství 

2 ~00010 LowTemperature Catalyst Sachets 1bal 

~ ~00090 Anaerobic Jar Anotox Sachet (Pk S) 1bal 

4 ~05080 WJGS Schrader V a lve & Oxoid Adaptor 1ks 

5 ~05072 \NJGS Merck Jar Connector 1ks 

6 fA-09740 Whitley lncuBox 1ks 

• Pro izolaci a kult ivaci anaerobních 
·~ 

a mikroaerofilních organismů a ,'-!! 
pro aplikace buněčných kultur. ' 

• Kapacita 12 X 90 mm Petriho ~ 
misek nebo S x standardní vícejamkové destičky. 

• Plně stohovatelné . 

• Lze použít s evakuační/výměnnou metodou včetně systému 
Whitley Jar Gassing System nebo s vyvíjecími sáčky. 

• Dodává se kompletní se stojánkem na Petriho misky . 

Ceny: Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH včetně instalace a zaškolení obsluhy. 
Místo dodání: Masarykova univerzita 

Česká sbírka mikroorganismů 
Kamenice S, pavilon Al.S 
62500 Brno 

Cena bez elkem za Sazba 
DPH: ~oložku: DPH: 

181 035,0( 181035,00 21% 

2958,0( 2958,00 21% 

1246,0( 1246,()( 21% 

1988,QC 1988,0C 21% 

1988,0( 1988,0C 21% 

11215,0( 11215,0( 21% 

Záruční podmínky: Na zařízení poskytujeme záruku jeden rok na výrobní vady a vady materiálu. Záruka se 
nevztahuje na závady a poškození způsobené nesprávným užíváním či udržováním, 

• mechanickým poškozením a na závady způsobené živelnou katastrofou, třetí osobou či vyšší 
mocí. 

Servisní podmínky: Na výše uvedené zařízení provádíme záruční, pozáruční technický, aplikační i kal ibrační 

servis, který provádí u výrobce zaškolený servisní inženýr. 



tcerny , 29.9 2022 11:54 dop. Strana: 2 / 2 Nabídka 21-02038 MUNI, WJGS 

Možnost uzavření smlouvy o pravidelných –profylaktických prohlídkách. 
Dodací lhůta:  4-6 týdnů ode dne podepsání KS 
Platební podmínky: 60% záloha z celkové ceny včetně DPH na základě zálohové faktury se 14 denní splatností 

po vzájemném podepsání KS. Zbývajících  40% na základě zúčtovací faktury se 14 denní splatností 
po instalaci zařízení. 

Přílohy: Prospektová dokumentace 
Platnost nabídky:  31.12.2022 
  
 
 

Děkujeme  za pozornost, kterou věnujete naší nabídce. Rádi zodpovíme Vaše případné dotazy či 
dohodneme naši osobní návštěvu. 
 

S pozdravem za O.K. SERVIS BioPro, s.r.o., 
       

   




